
HDL Automation s.r.o.

Italská 1800/35

120 00 Praha 2

Showroom Praha, Brno, Ostrava

www.hdl-automation.cz www.hdl-automation.cz



Společnost HDL Automation s.r.o. nabízí moderní sběrni-
cové řešení inteligentního řízení obytných, komerčních a 
hotelových prostor. Inteligentní budovy se systémem HDL 
umožňují monitorování, ovládání a automatizaci osvětlení, 
vytápění, ventilace, klimatizace, stínění, zabezpečení, mě-
ření spotřeby a mnoho dalších funkcí.

Předností HDL jsou designové ovladače v provedení skle-
něném nebo kartáčovaný hliník s možností barevného 
podsvícení tlačítek. Budovu lze řídit vzdáleně mobilním te-
lefonem či tabletem díky aplikacím vhodným pro operační 
systémy iOS a Android. 

Produkty HDL představují špičku v automatizaci budov a 
pracují se standardy KNX, Buspro, DALI, DMX atd. Kabelové 
řešení lze integrovat s bezdrátovým systémem Buspro Wire-
less, který je vhodný pro instalaci do již hotových domů či 
kanceláří bez nutnosti rekonstrukce. Díky pokročilé techno-
logii se obejde bez bateriového napájení a vyznačuje se vy-
sokou spolehlivostí a odolností proti výpadkům a rušení.

HDL Automation s.r.o. zastupuje na českém a slovenském 
trhu globální značku HDL, působící více než 30 let v 88 ze-
mích světa. 

Firemní profil

Administrativní 
budova
Praha

Rodinný dům
Jihlava

Divadlo 
DAMU DISK

Praha

HDL Automation s.r.o.
Italská 1800/35, 120 00 Praha 2
Česká republika

info@hdl-automation.cz
www.hdl-automation.cz




